2024年7月31日

各位

三井住友信託銀行株式会社

円預金金利の改定について

三井住友信託銀行株式会社（取締役社長：大山 一也、以下「当社」）は、下記のとおり預金金利を改

定することと致しました。また、短期プライムレートについては、検討中です。後日、お知らせいたします。

なお、円定期預金については、「夏の円貨定期預金 金利優遇キャンペーン」を実施中です。詳細は

当社ホームページ等をご覧ください。

記

１．円普通預金金利の改定 （改定日 ： 2024年 8月 5日）

新利率 年 0.10％（旧利率 年 0.02％）

２．円定期預金金利

円定期預金金利についても、引き上げを予定しております。改定後の店頭金利およびその適用開始

日は、確定次第、当社ホームページにてお知らせします。

注 1） 円普通預金金利・円定期預金金利は税引前の金利（年率）となっております。

注 2） 各商品について、くわしくは店頭またはホームページの商品説明書等をご覧ください。

以上